XVII Memorijal Ante Lambasa 2009
Beograd, 24. - 25.10.2009

Event 5
24.10.09 - 17:20

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank
16 years and younger

1. Petrovski Damjan
2. Lekic Lazar
3. Milosevic Marko
4. Brankovic Milan
5. Josic Aleksa
6. Lazic Marko
7. Kurija Lazar
8. Grbo Dimitrije

9. Lazarevic Stefan
10. RAKIC MARKO
11. Jakimvoski Stefan
12. Jovanov Jakov
13. JOVICIC UROS
14. Brajovic Pavle
15. Mishevski Leonid
16. Dimitrijevic Bora
DSQ Kiprovski Kristijan

17 years and older

1. Stojiljkovic Nikola
2. Djurovic Todo
3. Bojic Danilo
4. Milosevic Vuk
5. Djukic Marko
6. Komazec Dragan
7. Pocuca Bojan
8. Radak Luka
9. DJEKIC NEMANJA
10. Pavlovic Filip
11. llic Nikola
12. Vladisavljevic Tomislav
13. STAMENOV BOJAN
14. SIMIC NENAD
DSQ Djukanovic Janko

YB

93
94
95
94
93
96
95
93
95
93
95
96
95
95
96
95
96

90
92
92
87
92
87
86
91
92
92
88
92
91
92
90

Pk Akvatik Skopje

Crnica

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
22 April

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK Jagodina

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub "TENT" Obrenovac
Plivacki klub Delfin Skopje
Plivacki klub Delfin Skopje
Plivacki klub "TENT" Obrenovac
Blue wave

Plivacki klub Delfin Skopje

Blue wave

PK Mladost Skoplje

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beograd
Nis 2005

22 . April

Swim Star 2000

Plivacki klub,,11.april"Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub "TENT" Obrenovac
PK Jagodina

Pk ,,Cigota,, Zlatibor

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub "TENT" Obrenovac
Plivacki klub "TENT" Obrenovac
Plivacki klub,,Beograd"Beograd

Time

30.65
32.21
33.91
34.69
35.13
35.98
36.06
36.66
38.08
39.55
40.64
40.65
41.62
42.04
42.08
42.80
40.10

30.36
31.70
32.58
3291
34.87
35.36
35.49
35.68
37.50
38.00
40.82
40.94
41.75
43.41
32.22

Pts

716
617
529
494
476
443
440
418
373
333
307
307
286
277
277
263

737
647
596
578
486
466
461
454
391
376
303
300
283
252
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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